ТВЕРДОТЕЛЬНЫЕ
РЕЛЕ
--�
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Архангельск (8182)63-90-72
Астана +7(7172)727-132

Температурные пределы: Хранение: От -4 до 131
 С; Работа: От -58 до 212  С.
Потребляемая мощность: 2,5 ВА или 1,9 Вт.
Ресурс по циклам: 100 000 циклов
(электрических); 5 000 000 циклов (механических).
Корпус: Пластиковый поликарбонат.
Вес: 120 г.
Официальные сертификаты: СЕ, CSA, RoHS,
cUR, UR.
Модель для
переменного тока
Входное напряжение Номинальный ток
нагрузки
Электрические
соединения
725AXXBC3ML-24A 24 В переменного тока 50/60 Гц 30 ампер Быстрое соединение
725AXXBC3ML-120A 120 В переменного тока 50/60 Гц 30 ампер Быстрое соединение
725AXXBC3ML-240A 240 В переменного тока 50/60 Гц 30 ампер Быстрое соединение
725AXXSC3ML-120A 120 В переменного тока 50/60 Гц 30 ампер Винтовое
725AXXSC3ML-240A 240 В переменного тока 50/60 Гц 30 ампер Винтовое
725ВXXBC3ML-24A 24 В переменного тока 50/60 Гц 25 ампер Быстрое соединение
725ВXXBC3ML-120A 120 В переменного тока 50/60 Гц 25 ампер Быстрое соединение
725ВXXBC3ML-240A 240 В переменного тока 50/60 Гц 25 ампер Быстрое соединение
725ВXXSC3ML-24A 24 В переменного тока 50/60 Гц 25 ампер Винтовое
725ВXXSC3ML-120A 120 В переменного тока 50/60 Гц 25 ампер Винтовое
725ВXXSC3ML-240A 240 В переменного тока 50/60 Гц 25 ампер Винтовое
Модель для пост.
тока
Входное напряжение Номинальный ток
нагрузки
Электрические
соединения
725AXXBC3ML-24D 24 В пост. тока 30 ампер Быстрое соединение
725AXXBC3ML-24D 24 В пост. тока 30 ампер Винтовое
725BXXBC3ML-24D 24 В пост. тока 30 ампер Быстрое соединение
725BXXBC3ML-24D 24 В пост. тока 30 ампер Винтовое
Серия 750H
Герметично уплотненное реле 12 ампер, работа по типу
DPDT (двухполюсный переключатель на два направления) (8 штырьков) или
работа по типу 3PDT (трехполюсный переключатель на два направления) (11
штырьков)
Герметично уплотненное электромеханическое
реле серии 750Н сконструировано для
использования в опасных зонах Класса I Раздел 2.
Золоченые контакты обеспечивают защиту от
окисления в приложениях с низким напряжением.
Доступны 8 и 11 штырьковые разъемы, которые
позволяют быстро и легко установить как на
плоскости, так и на рейке DIN.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
70-750DL11-1, Разъем для реле серии 750Н (11
штырьков)
70-750DL8-1, Разъем для реле серии 750Н (8
штырьков)
70-ASMM-24, Защитный модуль, подавитель MOV
(варистор на основе окиси металла), 24 В
переменного/пост. тока

переключатель на два направления).
Электрические параметры: 15 А при 120 В
переменного тока 50/60 Гц; 12 А при 277 В
переменного тока 50/60 Гц или 28 В пост. тока (UL);
10 А при 277 В переменного тока 50/60 Гц (CSA).
Температурные пределы:
Хранение: От -40 до 85  С; Работа: От -40 до 55  С.
Потребляемая мощность: 1,2 ВА или 0,9 Вт.
Ресурс по циклам: 100 000 циклов
(электрических); 10 000 000 циклов (механических).
Корпус: Пластиковый поликарбонат.
Вес: 36 г.
Официальные сертификаты: СЕ, CSA, RoHS,
cUL, UL, cUR, UR.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
70-782D8-1A, Гнездо для реле серии 782.
Модель
для переменного тока Напряжение на входе Сопротивление катушки
782XBXM4L-24A 24 В переменного тока 50/60 Гц 180 Ом
782XBXM4L-120A 120 В переменного тока 50/60 Гц 4430 Ом
782XBXM4L-240A 240 В переменного тока 50/60 Гц 15720 Ом
Модель
для постоянного тока Напряжение на входе Сопротивление катушки
782XBXM4L-24D 24 В пост. тока 650 Ом
Герметично уплотненное реле в прозрачном корпусе
Серия 782Н
5 ампер, работа по типу 4PDT
(четырехполюсный переключатель на два направления), номинал
Класса 1, Разд. II
Электромеханическое реле серии 782Н подходит
для коммутации четырех цепей в опасных зонах.
Реле имеет герметично уплотненный корпус и
надежное уплотнение, которое противостоит
промывке. Гнездо для установки реле легко
устанавливается и снимается с реек DIN.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
70-782D14-1, Гнездо для реле серии 782Н.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Рабочий диапазон и напряжение нагрузки: 120 В
переменного тока; 24 В пост. тока.
Электрические соединения: Контакты быстрого
соединения из серебряного сплава.
Работа по переключению: 4PDT
(четырехполюсный переключатель на два
направления).
Электрические параметры: 5 А при 120/240 В
переменного тока 50/60 Гц или 30 В пост. тока.
Температурные пределы:
Хранение: От -40 до 85  С; Работа: От -40 до 70  С.
Потребляемая мощность: 1,2 ВА или 0,9 Вт.
Ресурс по циклам: 100 000 циклов
(электрических); 10 000 000 циклов (механических).
Корпус: Металл.
Вес: 45 г.
Официальные сертификаты: СЕ, CSA, RoHS,
cUL, UL, cUR, UR.
Модель
для переменного тока Напряжение на входе Сопротивление катушки
782XDXH21-120A 120 В переменного тока 50/60 Гц 4430 Ом
Модель
для постоянного тока Напряжение на входе Сопротивление катушки
782XDXH21-24D 24 В пост. тока 650 Ом
Реле с переключателем 3PDT в прозрачном корпусе
15 ампер, работа по типу 3PDT
(трехполюсный переключатель на два направления)Серия 783
Электромеханическое реле в прозрачном
корпусе серии 783 представляет собой
переключатель типа 3PDT (трехполюсный
переключатель на два направления), который
может управлять 3 устройствами с помощью
единственного пускового устройства. Реле имеет
флажковый индикатор состояния и СИД индикатор
состояния, которые позволяют пользователю знать,
что реле активировано. Для того чтобы было
различие между моделями активируемыми
переменным и постоянным током, тестовая кнопка
имеет цветовой код. Для проверки работы съемный
фиксируемый рычаг удерживает тестовую кнопку
на месте. Прозрачный пластиковый корпус дает
возможность видеть контакты. На корпусе также
есть съемный ярлык для указания тока. Серия 783
может коммутировать нагрузки до 15 ампер.
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ ОБОРУДОВАНИЕ
70-783D11-1А, Гнездо для реле серии 783.
70-ASMM-24, Защитные модули, Гаситель MOV, 24
В переменного/пост. тока
70-ASMM-120, Защитные модули, Гаситель MOV,
120 В переменного/пост. тока
70-ASMD-250, Защитные модули, Защитный диод,